別記様式第6号（第6条関係）

年　　月　　日

　長 門 市 長 　 様

所在地(住所)
名称(氏名)
[bookmark: _GoBack]代表者氏名

事業開始届

　　　　年　　月　　日付け指令　　　　第　　号の指定に係る事業所の設置について、このたび事業を開始したので、長門市企業立地促進条例施行規則第6条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１　事業開始年月日
　　　　　年　　月　　日

２　固定資産の明細

　　投下固定資産総額　　　　　　　　　円

土地（事業開始日現在における新設、増設、更新又は移設に係るもの）
	所在地
	地目
	取得年月日
	事業所用
建物工事
着手年月日
	取得
面積
	取得
価格

	年　月　日
	年　月　日
	㎡
	円

	年　月　日
	年　月　日

	年　月　日
	年　月　日

	年　月　日
	年　月　日

	合　計

家屋（事業開始日現在における新設、増設、更新又は移設に係るもの）
	建物の
名称
	構造
	取得年月日
	減価償却
開始年月日
	取得
価格
	耐用年数

	年　月　日
	年　月　日
	円

	年　月　日
	年　月　日

	年　月　日
	年　月　日

	合　計

償却資産（事業開始日現在における新設、増設、更新又は移設に係るもの）
	機械及び
装置の名称
	取得年月日
	減価償却
開始年月日
	取得
価格
	耐用年数

	年　月　日
	年　月　日
	円

	年　月　日
	年　月　日

	年　月　日
	年　月　日

	合　計

３　本市に住所を有し、新たに雇用された者（市外の事業所からの配置転換者を含む。）
	氏　　名
	住　　所
	生年月日
	就業年月日
	新規採用又は配置転換者の別
	職種
（役職）

	年　月　日
	年　月　日
	新採・配転

	年　月　日
	年　月　日
	新採・配転

	年　月　日
	年　月　日
	新採・配転

	年　月　日
	年　月　日
	新採・配転

	年　月　日
	年　月　日
	新採・配転

	年　月　日
	年　月　日
	新採・配転

（施行規則第３条第３項が確認できるものを添付すること。）
４　添付書類
　　指定事業者指定申請書提出時に確定していなかった添付書類
　　市内にある事業所全ての労働者名簿の写し